大阪証券取引所　ナスダック・ジャパン市場

平成１３年１２月２６日

各　位

東京都中野区中央5丁目38番16号

日本エス･エイチ・エル株式会社

代 表 取 締 役 社 長  清 水 佑 三

（コード番号：4327）

人事異動に関するお知らせ

平成13年12月26日に開催された株主総会、および取締役会において下記のとおり取締役の異動につい

て決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

1. 取締役の昇格および異動（平成13年12月26日昇格および異動）

常務取締役　九段下営業チームリーダー　山田　秀一（従前の役職　取締役管理チームリーダー）

取締役　大阪営業チームリーダー　堀　真彰（従前の役職　取締役営業チームリーダー）

2. 新任取締役（平成13年12月26日就任）

取締役　管理チームリーダー　中村　直浩（従前の役職　経理グループマネジャー）

取締役　ＩＴチームリーダー　三條　正樹（従前の役職　コンピュータグループマネジャー）

以上